

m-FOLFOX(+BV)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
レボホリナート	点滴静注	200mg/m ²	Day1	14	
オキサリプラチン	点滴静注	85mg/m ²	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	400mg/m ²	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	2400mg/m ²	Day1 (46時間 かけて投)	14	インフューザーポン プ使用
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	Day1	14	

m-FOLFIRI(+BV)/(+RAM)/(+Aflibercept)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
レボホリナート	点滴静注	200mg/m ²	Day1	14	
イリノテカン	点滴静注	150mg/m ²	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	400mg/m ²	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	2400mg/m ²	Day1 (46時間 かけて投)	14	インフューザーポン プ使用
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	Day1	14	いずれか投与
ラムシルマブ	点滴静注	8mg/kg	Day1	14	
アフリベルセプト	点滴静注	4mg/kg	Day1	14	

IRIS(+BV)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	125mg/m ²	Day1.15	28	ベバシズマブ併用 時は100mg/m ² に
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	Day1.15	28	
エスワン	内服	40mg/m ² /回 1日2回	Day1夕 -15朝	28	腎機能に応じて減量

SOX(+BV)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
オキサリプラチン	点滴静注	130mg/m ²	Day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	7.5mg/kg	Day1	21	
エスワン	内服	40mg/m ² /回 1日2回	Day1夕 -15朝	21	腎機能に応じて減量

XELOX(+BV)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
オキサリプラチン	点滴静注	130mg/m ²	Day1	21	
ベバシズマブ	点滴静注	7.5mg/kg	Day1	21	
カペシタビン	内服	1000mg/m ² /回 1日2回	Day1夕 -15朝	21	腎機能に応じて減量

Capecitabine+BV

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ベバシズマブ	点滴静注	7.5mg/kg	Day1	21	
カペシタビン	内服	1000mg/m ² /回 1日2回	Day1夕 -15朝	21	腎機能に応じて減量

S-1+BV(S-1:4投2休)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	day1.15.29	42	
エスワン	内服	40mg/m ² /回 1日2回	Day1夕 -29朝	42	腎機能に応じて減量

CPT-11(100) (A法 3投1休)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	100mg/m ²	Day1.8.15	28	

CPT-11(150) (B法 biweekly)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	150mg/m ²	Day1.15	28	

XELIRI(200)(+BV)(7.5)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
イリノテカン	点滴静注	200mg/m ²	Day1	21	
カペシタビン	内服	800mg/m ² /回 1日2回	Day1夕-15朝	21	腎機能に応じて減量
ベバシズマブ	点滴静注	7.5mg/kg	Day1	21	

TAS-102+BV【TAS102 2投2休】

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	day1.15	28	
トリフルジン・チピラシル	内服	35mg/m ²	Day1夕-6朝 Day7夕-15朝	28	

UFT-UZEL+BV 【UFT-UZEL:3投1休】

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	day1.15	28	
テガフル・ウラシル	内服	300-600mg/日 /分3	3週内服 1週休薬	28	
ホリナートカルシウム	内服	25mg/回 1日3回	3週内服 1週休薬	28	

FOLFOXILI(+BV)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
レボホリナート	点滴静注	200mg/m ²	Day1	14	
オキサリプラチン	点滴静注	85mg/m ²	Day1	14	
イリノテカン	点滴静注	150mg/m ²	Day1	14	
フルオロウラシル	点滴静注	2400mg/m ²	Day1 (46時間かけて投)	14	
ベバシズマブ	点滴静注	5mg/kg	Day1	14	

Cetuximab(2回目以降)(250)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
セツキシマブ	点滴静注	250mg/m ²	Day1	7	

* CPT-11・FOLFOX・FOLFIRIとの併用もあり

Panitumumab(6)

使用薬剤(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
パニツムマブ	点滴静注	6mg/kg	Day1	14	

* CPT-11・FOLFOX・FOLFIRIとの併用もあり

(皮下)Pertuzumab+Trastuzumab

使用薬剤名(一般名)	用法	用量	投与日	1コース(日)	詳細説明
ペルツズマブ/トラスツズマブ	皮下	600mg/body	Day1	21	